Datos de confirmación de la transferencia 

Folio de firma: 1166056858 

Estado operación 

Porcentaje firmado: 100% 

VA MEXICO. S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO 

15 DE DICIEMBRE DEL 2023 

MARIA EUGENIA TRUJILLO RAMIREZ 

$ 1,141.42 

luZ 

1 

(UN MIL CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 42/100 M.N.) 

TRANSFERENCIA 
BANCOS BANCOMER 117945752 	 CUENTA DE DEPOSITO 2896577334 

FIRMA DE RECIBIDO ENTREGA DE LA RETENCIÓN EFECTUADA DE: SERGIO 
ESTEBAN SALAIZA JAIME, POR PENSIÓN ALIMENTICIA, 
SEGÚN OFICIO ANEXO. CORRESPONDIENTE A LA ira.

[...]

/ . 

1112 01 BANCOS CUENTA CORRIENTE $ 	1,141.42 

BANCOMER 117945752 - 202 
O644f 

SUMAfGÚALES 

ORTI 
J 	AUTORIZO 

$ 	1,141.42 $ 	1,141.42 
<EVISO 

INÇNCESA El¡  7 C. OSCAR F 

RECIBI DE TESORERIA MUNICIPAL DE RUIZ, NAYARIT; LA CANTIDAD DE: 

$1,141.42 (UN MIL CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 42/100 M.N.) 

POR-CONCEPTO DE 	ENTREGA DE LA RETENCION EFECTUADA DE SERGIO ESTEBAN SALAIZA 

JAI ME, POR PENSIÓN ALIMENTICIA, SEGÚN OFICIO ANEXO. CORRESPONDIENTE A LA ira. 

. 

RUIZ, NAYARIT; A 31 DE DICIEMBRE DEL 2023 

RECIBI DE CONFORMIDAD